別記第5号様式(第7条関係)

	漁港施設占使用
	中止
完了
廃止
	　届書

	年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　由良町長　　　　様
住所
届出者
氏名

	　　下記のとおり漁港施設の占使用を
	中止
完了
廃止
	したので、お届けします。

	記

	占使用許可年月日及び指令番号

	占使用施設の名称

	占使用施設の場所

	占使用面積

	占使用の中止又は廃止の理由

	原状回復状況

	占使用期間完了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	占使用の中止又は廃止年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

別記第

5

号様式

(

第

7

条関係

)

漁港施設占使用

中止

完了

廃止

届書

年

月

日

由良町長

様

住

所

届出者

氏

名

下記のとおり漁港施設の占使用を

中止

完了

廃止

したので、お届けします。

記

占使用許可年月

日

及び指令番号

占使用施設の名称

占使用施設の場所

占使用面積

占使用の中止又

は

廃止の理由

原状回復状況

占使用期間完了年月日

年

月

日

占使用の中止又

は

廃止年月日

年

月

日

別記第 5 号様式 ( 第 7 条関係 )

漁港施設占使用    中止   完了   廃止    届書

年    月    日      由良町長      様   住 所             届出者                 氏 名

   下記のとおり漁港施設の占使用を  中止   完了   廃止  したので、お届けします。

記

占使用許可年月 日 及び指令番号

占使用施設の名称

占使用施設の場所

占使用面積

占使用の中止又 は 廃止の理由

原状回復状況

占使用期間完了年月日        年     月     日

占使用の中止又 は 廃止年月日        年     月     日